

Specificații de preț (F4.2)

		Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1653911305783 din 13 iunie 2022								
		Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodaresc (loturile neachiziționate)								
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 2 Ustensile de bucătărie										
1	39221100-8	Polonic Inox	Buc	3	846,700	1016,040	2540,100	3048,120	3 zile din data încheierii contractului	MD50TRPCCF518430C00118AA
2	39221100-8	Polonic Inox	Buc	4	264,550	317,460	1058,200	1269,840		
3	39221100-8	Polonic supa	Buc	4	174,600	209,520	698,400	838,080		
4	39221100-8	Tel profesional	Buc	3	211,700	254,040	635,100	762,120		
5	39221100-8	Spatulă din inox perforată	Buc	2	158,750	190,500	317,500	381,000		
6	39221100-8	Lingură servire simplă	Buc	4	153,450	184,140	613,800	736,560		
7	39221100-8	Ascuțitor	Buc	1	169,300	203,160	169,300	203,160		
8	39221100-8	Cuțit lama forjată	Buc	4	317,500	381,000	1270,000	1524,000		
9	39221100-8	Cuțit Lama forjată	Buc	14	179,900	215,880	2518,600	3022,320		
10	39221100-8	Ceainic emaliat	Buc	11	211,250	253,500	2323,750	2788,500		
11	39221100-8	Ceainic emaliat	Buc	12	211,250	253,500	2535,000	3042,000		
12	39221100-8	Ibrie emaliat	Buc	2	84,700	101,640	169,400	203,280		
13	39221100-8	Lighean Inox 5-5,5 L	Buc	1	105,850	127,020	105,850	127,020		
14	39221100-8	Lighean Inox 12-15 L	Buc	5	264,550	317,460	1322,750	1587,300		
15	39221100-8	Platou plastic	Buc	3	74,050	88,860	222,150	266,580		
16	39221100-8	Bord de tocare cu maner	Buc	12	254,000	304,800	3048,000	3657,600		
17	39221100-8	Farfurii felul II	Buc	320	31,750	38,100	10160,000	12192,000		
18	39221100-8	Farfurii felul I	Buc	320	31,750	38,100	10160,000	12192,000		
19	39221100-8	Lingura de masa	Buc	320	16,900	20,280	5408,000	6489,600		
20	39221100-8	Container plastic	Buc	1	93,150	111,780	93,150	111,780		
21	39221100-8	Container plastic 2 L	Buc	13	21,150	25,380	274,950	329,940		
22	39221100-8	Cana gradata polipropilena	Buc	9	12,700	15,240	114,300	137,160		
23	39221100-8	Cana	Buc	320	27,500	33,000	8800,000	10560,000		
24	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	22	179,950	215,940	3958,900	4750,680		
25	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	24	158,750	190,500	3810,000	4572,000		
26	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	21	131,200	157,440	2755,200	3306,240		
27	39221100-8	Caldare emailata cu capac 12 l	Buc	21	201,050	241,260	4222,050	5066,460		
28	39221100-8	Bac emaliat cu capac 40L	Buc	8	635,000	762,000	5080,000	6096,000		

29	39221100-8	Lighean PP	Buc	63	46,550	55,860	2932,650	3519,180		
30	39221100-8	Lighean rotund 5,5l	Buc	6	15,850	19,020	95,100	114,120		
31	39221100-8	Lighean 40 L	Buc	3	148,150	177,780	444,450	533,340		
Total lot 2							77856,650	93427,980		
Total oferta							77856,65	93427,98		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL